UBND HUYỆN VĂN LÂM

TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

Số: 206/QĐ-THCSTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 12 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm kê thư viện đầu năm học

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

Căn cứ Nghị định 151/2017/ND-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ

thông;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn và tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm kê thư viện đầu năm học 2024-2025 của trường

THCS Tân Quang gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Đào Quốc Luật – Phó Hiệu trưởng;

2. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Bình – Nhân viên phụ trách thư viện;

3. Các thành viên:  - Bà Đinh Thị Mai Hương – Giáo viên;

  - Bà Nguyễn Thị Doan – Giáo viên;

  - Bà Lê Thị Thu Hà – Giáo viên;

  - Bà Nguyễn Thúy Trang – Giáo viên.

Điều 2. Ban kiểm kê có trách nhiệm tổ chức và tiến hành kiểm tra, rà soát,

tổng hợp tình trạng sách, báo, tài liệu của nhà trường đầu năm học 2024-2025

trước ngày 26/8/2024 theo đúng trình tự, thủ tục, yêu cầu quy định trong các văn

bản hướng dẫn hiện hành.

  Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Ban kiểm kê thư viện đầu năm học 2024-2025 tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/h);

- Website trường;
- Lu: VT.